Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski A2/ Kurs jezyka 4 800,00 PLN brutto
angielskiego Indywidualnie Online 20 zajeé 4800,00 PLN  netto
LINGUA HOUSE X 90 min 120,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/11/14/8270/3148492 120,00 PLN netto/h

LINGUA HOUSE
SZKOLA JEZYKOW
OBCYCH
COACHING &
TRAINING HOUSE
BEATA OMASTKA

© zdalna w czasie rzeczywistym

® Ustuga szkoleniowa

Kk KK 44/5  © 40h
289 ocen B 22.01.2026 do 04.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Kurs jest kierowany do oséb dorostych, ktére:

¢ chca podnies$¢ poziom swoich kwalifikacji w zakresie umiejetnosci
postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie A2

¢ chca skutecznie nauczyc sie jezyka angielskiego metoda
bezposrednig lub metoda tradycyjng z naciskiem na konwersacje,

e chca nauczy¢ sie korzystaé z jezyka w sytuacjach zawodowych, ale

Grupa docelowa ustugi L . Lo .
réwniez wykorzystujac go w zyciu codziennych.

Ustuga rowniez adresowana dla Uczestnikow projektow: "Matopolski
pociag do kariery — sezon 1” i ,Nowy start w Matopolsce z EURESEM"
oraz Kierunek Rozwdj, dla kandydatow WUP w Toruniu w ramach projektu
Kierunek — Rozwdj oraz Uczestnikow projektu Zachodniopomorskie Bony

Szkoleniowe
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 19-01-2026
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do zdobycia kompetencji jezykowych, efektywnego postugiwania sie jezykiem obcym w sytuacjach
zawodowych i codziennych. Uczestnik po zakonczeniu szkolenia bedzie przygotowany do podejmowania dziatan

komunikacyjnych na okreslonym poziomie jezykowym z wykorzystaniem wiedzy teoretycznej, gramatyki oraz
stownictwa, a takze do rozumienia i formutowania wypowiedzi w jezyku angielskim na poziomie A2.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Postuguje sie zwrotami i stownictwem
w poznanym zakresie tematycznym

Buduje zdania zachowujac ich
poprawno$¢ jezykowa

Prawidtowo uzywa poznanej gramatyki i
form czasownikéw

Rozréznia i poprawnie stosuje czasy
gramatyczne

Rozumie teksty pisane i potrafi
samodzielnie formutowaé wypowiedzi
pisemne

Identyfikuje liczby, miejsce i czas

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- Uzywa stownictwa zawigzanego z
zyciem codziennym, pracg, nauka,
sportem, hobby podrézami, miejscem
zamieszkania

- Uzywa zwrotéw grzecznos$ciowych

Zachowuje szyk oraz stosuje adekwatne
zwroty i formy jezykowe, buduje pytania
i przeczenia

Stosuje zaimki osobowe, dzierzawcze i
wskazujace, rodzajniki okreslone i
nieokreslone, formy czasownikow

Rozréznia i prawidtowo stosuje poznane
czasy terazniejsze, przeszte i przyszte

Formutuje dtuzsze odpowiedzi oraz
wypowiedzi zachowujac kontekst,
logiczna strukture i poprawnosé
jezykowa

- postuguije sie liczbami w prawidtowych
formach

- nazywa dni tygodnia, miesiace, daty i
godziny

- opisuje potozenie

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

¢ Ustuga jest realizowana i rozliczana w godzinach tj. 1 godzina ustugi = 45 min. prowadzone w blokach 2x45 min. tj. 90 min. bez
przerwy

* Wszystkie zajecia prowadzone s3 jako rozmowa na zywo potaczona z éwiczeniami.

¢ Prowadzone w ramach szkolenia zajecia sa realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajace uczenie sie w oparciu o doswiadczenie i pozwalajace uczestnikom na éwiczenie umiejetnosci.

¢ Szkolenie sktada sie z 70% godzin zaje¢ praktycznych oraz 30% godzin zaje¢ teoretycznych. Szczegétowy plan zajeé¢ znajduje sie w
harmonogramie.

Metoda bezposrednia Direct to nowoczesny i szybki sposéb nauki jezyka przez konwersacje. Materiat wprowadzany jest w formie licznych pytan
i odpowiedzi, ¢wiczona jest komunikacja oraz w ten sposéb poznaje sie stownictwo, struktury jezykowe i gramatyke, a takze nabiera sig
pewnosci w komunikowaniu sie w jezyku obcym.

Nauka metoda tradycyjng jest uzupetnieniem metody bezposredniej i polega na réwnolegtym rozwijaniu czterech umiejetnosci - pisania, czytania,
mdwienia i rozumienia ze stuchu w jezyku obcym.

Program

1. Czasowniki i czasy terazniejsze — utrwalenie Present Simple i Present Continuous, omoéwienie réznic w uzyciu, méwienie o
czynnosciach statych i tymczasowych, opisywanie codziennych sytuacji. Forma zajeé: ¢wiczenia komunikacyjne, rozmowy, praca z
tekstem i nagraniami.

2. Czas przeszly — Past Simple — nauka form regularnych i nieregularnych czasownikéw, méwienie o wydarzeniach z przesztosci,
opowiadanie historii, stosowanie wyrazen czasowych (yesterday, last week, ago). Forma zajec¢: ¢wiczenia gramatyczne, rozmowy
tematyczne, praca z ilustracjami.

3. Czas przyszly — be going to / will - méwienie o planach, zamiarach, decyzjach podejmowanych w chwili méwienia i przewidywaniach.
Forma zaje¢: symulacje sytuacyjne, ¢wiczenia praktyczne, rozmowa kierowana.

4. Present Perfect — wprowadzenie i poréwnanie z Past Simple, méwienie o doswiadczeniach, wydarzeniach, ktére miaty wptyw na
terazniejszos¢. Forma zaje¢: ¢wiczenia komunikacyjne, opisy doswiadczen, praca z przyktadami.

5. Zycie codzienne i obowigzki — rozszerzenie stownictwa zwigzanego z domem, obowigzkami i planowaniem dnia, wyrazanie
czestotliwosci (always, often, rarely). Forma zajec¢: rozmowy, ¢wiczenia ustne, praca z obrazkami.

6. Dom i otoczenie — opisywanie mieszkania i sgsiedztwa, poréwnywanie miejsc zamieszkania, uzycie przymiotnikéw poréwnawczych i
najwyzszego stopnia. Forma zaje¢: éwiczenia opisowe, praca z tekstem, rozmowa swobodna.

7. Podréze i wakacje — planowanie wyjazdu, rezerwacja hotelu, pytanie o droge, opowiadanie o minionych podrézach, wprowadzenie
wyrazen zwigzanych z lotniskiem, pociggiem, hotelem. Forma zaje¢: symulacje sytuacyjne, konwersacje, éwiczenia stuchowe.

8. Zdrowie i samopoczucie - stownictwo dotyczace zdrowia, czesci ciata, dolegliwosci, udzielanie i przyjmowanie porad, rozmowa o
stylu zycia. Forma zaje¢: éwiczenia ustne, symulacje rozméw u lekarza, praca z ilustracjami.

9. Jedzenie i zwyczaje zywieniowe — omawianie nawykéw zywieniowych, potraw i napojéw, wyrazanie preferenciji, robienie zakupéw
spozywczych, zamawianie positku. Forma zaje¢: rozmowa, praca z menu, éwiczenia leksykalne.

10. Zakupy i reklama — stownictwo dotyczace sklepdw, produktéw, cen i promocji, pytanie o rozmiar, kolor, sktadanie reklamacji. Forma
zaje¢: symulacja rozméw, ¢wiczenia praktyczne, praca z ogtoszeniami.

11. Praca i obowigzki zawodowe — moéwienie o swoim zawodzie, obowigzkach, umiejetnosciach i planach zawodowych, wypetnianie
prostego formularza lub CV. Forma zaje¢: rozmowa, ¢wiczenia pisemne, praca z przyktadami.

12. Czas wolny i zainteresowania — stownictwo zwigzane z hobby, sportem, rozrywka, wyrazanie opinii i preferencji (I think, | prefer, | like
better). Forma zaje¢: rozmowy tematyczne, praca z nagraniami, dyskusje.

13. Miasto i ustugi — miejsca w miescie, pytanie o lokalizacje, korzystanie z ustug (poczta, fryzjer, bank, restauracja), prowadzenie rozmoéw
w sytuacjach codziennych. Forma zajec: ¢wiczenia praktyczne, stuchanie, dialogi.

14. Technologia i komunikacja — stownictwo zwigzane z komputerem, telefonem i mediami spotecznos$ciowymi, wysytanie wiadomosci,
rozmowy o korzystaniu z Internetu. Forma zaje¢: ¢wiczenia praktyczne, rozmowy tematyczne.

15. Kultura i spoteczenstwo — omawianie tradycji, Swiat, zycia w innych krajach, réznic kulturowych i zachowan spotecznych. Forma zajec:
konwersacje, praca z materiatami autentycznymi, ¢wiczenia stuchowe.



16. Pogoda i Srodowisko — opisywanie pogody i zjawisk atmosferycznych, rozmowy o zmianach klimatu i ochronie srodowiska. Forma
zaje¢: rozmowa, ¢wiczenia opisowe, praca z tekstami.

17. Relacje i emocje — stownictwo dotyczace relacji miedzyludzkich, emociji i uczué, wyrazanie sympatii, ztosci, zaskoczenia. Forma zaje¢:
rozmowy, ¢wiczenia komunikacyjne, praca z obrazkami.

18. Plany i marzenia — mdwienie o planach na przyszto$é, marzeniach i aspiracjach, uzycie konstrukcji ,would like to”, ,hope to”, ,want to".
Forma zaje¢: rozmowa swobodna, ¢wiczenia ustne.

19. Doswiadczenia i opinie — opowiadanie o wydarzeniach z zycia, wyrazanie opinii i reakcji, uzycie spéjnikow (because, so, although).
Forma zaje¢: konwersacje, ¢wiczenia ustne i pisemne.

20. Powtérzenie i utrwalenie materiatu — utrwalenie gramatyki i stownictwa, powtdrzenie struktur jezykowych poprzez konwersacje i
zadania praktyczne. Forma zajeé: rozmowy, quiz, éwiczenia utrwalajgce.

21. Walidacja efektéw uczenia sie — sprawdzenie umiejetnosci komunikacyjnych, test koficowy.

TEST TEORETYCZNY Z WYNIKIEM GENEROWANYM AUTOMATYCZNIE - wykonany przy pomocy narzedzi cyfrowych
Osiagniecie efektow uczenia sie zostanie zweryfikowane w wymienionych formach walidacji

Przyjete metody walidacji w petni pozwalajg na sprawdzenie uzyskania przez uczestnika oczekiwanych kompetencji w obszarach: wiedza,
umiejetnosci i kompetencji spotecznych

Zakonczenie kursu

Zakonczenie i podsumowanie szkolenia: uczestnicy omawiajg dobre praktyki i dziatania wdrozeniowe wynikajgce ze szkolenia

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
[P35 Czas
przyszty — plany,
zamiary i e .
Julia Sirotkina 22-01-2026 17:00 18:30 01:30

przewidywania
(be going to /
will)

Present

Perfect -

doswiadczenia i Julia Sirotkina 29-01-2026 17:00 18:30 01:30
ich wptyw na

terazniejszosé

Zycie

codziennei

obowiazki - Julia Sirotkina 05-02-2026 17:00 18:30 01:30
stownictwo i

czestotliwosé

[ 2221 lIull

otoczenie -

opisywanie Julia Sirotkina 12-02-2026 17:00 18:30 01:30
miejsci

poréwnania



Przedmiot / temat

zajec

Podréze i

wakacje -
planowanie,
rezerwacje i
wspomnienia

Zdrowie i

samopoczucie —

stownictwo i
rozmowy u
lekarza

%5l Jedzenie i
zwyczaje
zywieniowe —
preferencje i
zamawianie
positkow

Zakupy i

reklama -
produkty, ceny i
sktadanie
reklamacji

Pracai

obowiazki

zawodowe - opis

zawodu i
dokumenty

6 Coos

wolny i
zainteresowania
- opinie i
preferencje

Miasto i
ustugi -
lokalizacja i
codzienne
sytuacje
ustugowe

Technologia i
komunikacja -
korzystanie z
urzadzen i
Internetu

Prowadzacy

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Data realizacji
zajeé

19-02-2026

26-02-2026

05-03-2026

12-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Kultura i

spoteczenstwo -
tradycje, Swieta i
réznice
kulturowe

Pogoda i

$rodowisko -
zjawiska
atmosferyczne i
klimat

Relacje i
emocje -
stownictwo i
wyrazanie uczué

D Prany i

marzenia -
formutowanie
aspiracji i
zamiaréw

Doswiadczenia i
opinie -
opowiadanie
historii i
uzasadnianie

Czasowniki i
czasy
terazniejsze -
Present Simple i
Present
Continuous

Powtoérzenie i
utrwalenie
materiatu —
praktyczna
komunikacja

Past
Simple -
wydarzenia z
przesztosci i
opowiadanie
historii

Prowadzacy

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Data realizacji
zajeé

16-04-2026

23-04-2026

30-04-2026

07-05-2026

14-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

04-06-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:00

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:00

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Walidacja
efektow uczenia L .
. Julia Sirotkina 04-06-2026 18:00 18:30 00:30
sie — test
koncowy
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Julia Sirotkina

‘ ' Lektor z dtugoletnim dos$wiadczeniem oraz z doswiadczeniem w prowadzeniu zaje¢ metoda Direct.
Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR i/lub kwalifikacje
nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Materiaty dodatkowe takie jak np: zestawy ¢wiczeniowe, broszury dostarcza lektor.
* Podrecznik jest dodatkowo ptatny.

Warunki uczestnictwa

¢ Przed lub po ztozeniu dokumentéw u Operatora prosimy o pilny kontakt ze szkotg w celu dokonania rezerwacji i ustaleniu dalszych czynnosci.
Bez wczesniejszego kontaktu rozpoczecie zaje¢ w wyznaczonym terminie nie bedzie mozliwym.

¢ Podpisanie umowy z Operatorem na $swiadczenie ustug dofinansowanych.

¢ Dostarczenie podpisanej umowy do sekretariatu szkoty.

¢ Podpisanie umowy ze Szkota.



Przy kontakcie ze szkota, konieczne jest podanie poziomu zaawansowania.

UWAGA! Kazda Karta przeznaczona jest dla jednej osoby.

Przed zapisaniem sie prosimy o upewnienie sie, ze wybrana Karta nie zostata juz zajeta.

Jesli interesujgca Cie Karta jest juz zajeta, skontaktuj sie z nami pilnie, abysmy mogli przygotowac jej kopie na wskazane terminy.

Przed dokonaniem zapisu na kurs prosimy o niezwtoczny kontakt telefoniczny w celu omdéwienia wszystkich szczegétéw i warunkéw
realizacji ustugi.

Karta moze zostaé przygotowana réowniez w ramach innych projektéw. W takim przypadku prosimy o bezposredni kontakt z sekretariatem

Informacje dodatkowe

1 godzina ustugi to godzina dydaktyczna wynoszaca 45 min. Wszystkie zajecia prowadzone s3a jako rozmowa na zywo potaczona z
éwiczeniami.

Kurs bedzie realizowany w blokach 2x45 min. bez przerwy.
Ustuga skierowana jest do Uczestnikéw Projektow MP i/lub NSE.

Uczestnik kursu zobowigzany jest do zgtoszenia sie do sekretariatu szkoty najpézniej 20 dni przed planowanym rozpoczeciem ustugi. Po
podpisaniu umowy z Operatorem nalezy przesta¢ do sekretariatu szkoty skan lub zdjecie podpisanej umowy - najp6zniej 10 dni przed
rozpoczeciem ustugi. Dopiero po przekazaniu kopii umowy z Operatorem mozliwe bedzie podpisanie umowy bezposrednio ze szkota.

Terminy i godziny ustalane s3 z uczestnikiem - istnieje mozliwos¢ realizacji zaje¢ rano, w ciggu dnia, popotudniami (17:00, 18:30, 20:00) oraz
w weekendy.

,Zawarto umowe z WUP w Szczecinie na swiadczenie ustug w ramach Projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe".
Ustuga skierowana jest do Uczestnikow Projektow MP i/lub NSE.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu

Warunki techniczne

Szkolenie bedzie prowadzone zdalnie za pomoca aplikacji ZOOM. Link do spotkania bedzie aktywny w dniu szkolenia.
Minimalne wymagania techniczne:

e Kamera internetowa

e Procesor 2-rdzeniowy 2 GHz lub lepszy (zalecany procesor 4-rdzeniowy)

e 2 GB pamieci RAM (zalecane 4 GB)

e System operacyjny: Windows 8 (zalecany Windows 10) lub Mac OS w wersji 10.13 (zalecana najnowsza wersja)
e Przegladarka internetowa: Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari

e State facze internetowe o predkosci minimum 1,5 Mbps.

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@lingua-house.pl

Telefon (+48) 32 7817 781

Lingua House Szkota Jezykéw Obcych, Katowice ul. Gliwicka 12/11 parter



